

単 価 合 意 書

令和7年2月12日に契約した大和御所道路橿原高田ＩＣランプ部南側舗装工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年11月11日

発注者 住所 奈良市大宮町3-5-11

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局奈良国道事務所長 河本 敦

受注者 住所 大阪府大阪市北区野崎町7番8号

氏名 世紀東急工業株式会社 関西支店

支店長 白川 知恭

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装		式	1		81,171,868	
舗装工		式	1		31,485,402	
橋面防水工		式	1		14,206,974	
橋面防水 (B2-1ランﾌﾞ 橋)	ｼｰﾄ防水	m2	1,240	2,485	3,081,400	
橋面防水 (B2-2ランﾌﾞ 橋)	ｼｰﾄ防水	m2	938	2,458	2,305,604	
橋面防水 (D3ランﾌﾞ 橋)	ｼｰﾄ防水	m2	2,110	2,401	5,066,110	
橋面防水 (D4ランﾌﾞ 橋)	ｼｰﾄ防水	m2	1,510	2,486	3,753,860	
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工		式	1		14,239,000	
ﾍﾞｰｼﾝｸﾞ層(車道・路肩部)	再生密粒度ｱｽｺﾝ(20) 舗装厚 40mm 3.0m超	m2	5,800	1,202	6,971,600	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度ｱｽｺﾝ(20) 舗装厚 40mm 3.0m超	m2	5,800	1,253	7,267,400	
薄層ｶｰ舗装工		式	1		3,039,428	
薄層ｶｰ舗装	黄色 樹脂系すべり止め舗装 RPN-303 ﾂｯﾌﾟｺｰﾄ有	m2	273	10,409	2,841,657	
薄層ｶｰ舗装	白色 樹脂系すべり止め舗装 RPN-303 ﾂｯﾌﾟｺｰﾄ有	m2	19	10,409	197,771	
防護柵工		式	1		2,176,122	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
路側防護柵工						
		式	1		2,176,122	
置き式ガードレール(連続基礎)	Gr-A-2B(仮設) 塗装(白)					
		m	78	27,899	2,176,122	
区画線工						
		式	1		862,939	
区画線工						
		式	1		862,939	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白					
		m	1,830	309.8	566,934	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白					
		m	18	753.9	13,570	
溶融式区画線	溶融式手動 セパラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白					
		m	130	791.1	102,843	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無 白					
		m	220	680.3	149,666	
区画線消去	削取り式					
		m	56	534.4	29,926	
道路付属施設工						
		式	1		207,111	
道路付属物工						
		式	1		207,111	
線形誘導標	400×600 構造物取付					
		枚	6	15,505	93,030	
クッションドラム	φ580 H=820					
		基	3	38,027	114,081	
橋梁付属物工						
		式	1		38,493,185	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
伸縮装置工						
		式	1		38,493,185	
鋼・コゑ製伸縮装置 (PRB2)	遊間550mm	m	6.9	1,269,393	8,758,811	
鋼・コゑ製伸縮装置 (BP5)	遊間400mm	m	6.8	974,566	6,627,048	
鋼・コゑ製伸縮装置 (DP9 B2ランプ側)	遊間440mm	m	7.4	1,169,298	8,652,805	
鋼・コゑ製伸縮装置 (DP9 D2ランプ側)	遊間475mm	m	6.8	1,178,397	8,013,099	
鋼・コゑ製伸縮装置 (DP15)	遊間400mm	m	6.8	947,268	6,441,422	
構造物撤去工						
		式	1		6,856,495	
構造物取壊し工						
		式	1		6,852,634	
コンクリート構造物取壊し						
		m3	1.3	5,271,257	6,852,634	
運搬処理工						
		式	1		3,861	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	1	1,652	1,652	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	1	2,209	2,209	
仮設工						
		式	1		1,090,614	
交通管理工						
		式	1		1,090,614	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		1,090,614	
直接工事費		式	1		81,171,868	
共通仮設費		式	1		12,597,974	
共通仮設費		式	1		1,001,393	
技術管理費		式	1		170,889	
道路施設基本データ作成費用		式	1		53,505	
鉄筋探査	RCレーダー探査 横向き(壁面)	式	1		117,384	
現場環境改善費(率計上)		式	1		830,504	
共通仮設費(率計上)		式	1		11,596,581	
純工事費		式	1		93,769,842	
現場管理費		式	1		30,900,505	
工事原価		式	1		124,670,347	
一般管理費等		式	1		20,709,653	
工事価格		式	1		145,380,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		14,538,000	
工事費計		式	1		159,918,000	